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SURAT TUGAS

No. 007/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn

No. Dosen / NIP : 7530 / U217033334

NIDN / NIDK : 0301079103

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU01H Reguler-1 Jakarta

3 LAW402 Hukum Dagang 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LAW302 Hukum dan HAM 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hukum dan HAM Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Kode MK dan Kelas : LAW302 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 18:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22
Mar 2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 49 Pengantar,
Definisi Hukum,
Pengertian HAM
dan Hakekat
HAM

Online Pengantar,
Definisi Hukum,
Pengertian HAM
dan Hakekat
HAM

Selesai

2/1 Rabu, 29
Mar 2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 47 Sejarah
Perkembangan
HAM
Internasional

Online Sejarah
Perkembangan
HAM
Internasional

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 46 Teori dan
Prinsip-Prinsip
HAM

Online Teori dan
Prinsip-Prinsip
HAM

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023

7530 - Dr.
ANNISA

Teori 37 Instrumen HAM
Internasional

Online Instrumen HAM
Internasional

Selesai
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17:00 -
18:40

FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Part 1 Part 1

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 43 Instrumen HAM
Internasional
Part II

Online Instrumen HAM
Internasional
Part II

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 44 Instrumen
Regional HAM

Online Instrumen
Regional HAM

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 43 Instrumen HAM
Nasional

Online Instrumen HAM
Nasional

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 42 Negara Hukum
dan Hak Asasi
Manusia

Online Negara Hukum
dan Hak Asasi
Manusia

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 40 SEJARAH
PERKEMBANGAN
HAM DI
INDONESIA

Online SEJARAH
PERKEMBANGAN
HAM DI
INDONESIA

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 45 Pelanggaran
HAM

Online Pelanggaran
HAM

Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 42 Perlindungan
HAM

Online Perlindungan
HAM

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Teori 45 Penegakan
Hukum HAM di
Tingkat Nasional

Online Penegakan
Hukum HAM di
Tingkat Nasional

Selesai
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17:00 -
18:40 Ruang : dan

Internasional
dan
Internasional

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 39 HUKUM
HUMANITER
DAN
HUBUNGANNYA
DENGAN
HUKUM HAM

Online HUKUM
HUMANITER
DAN
HUBUNGANNYA
DENGAN
HUKUM HAM

Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023
17:00 -
18:40

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :

Teori 0 Kasus-Kasus
HAM
Kontemporer

Online Kasus-Kasus
HAM
Kontemporer

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hukum dan HAM Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Kode MK dan Kelas : LAW302 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 18:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2828
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1919
JulJul

1. 20160401238 MUKHAMAD IBNU QUBAISY H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170401147 SITI SUMARNI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190401093 RATU NUURUL FATHIYYAH H H A A H H H H H H H H H H

4. 20190401362 WAHYU SAHARDIAN TRI
YUNIAR

H A A A A A A A A A A A A A

5. 20200401259 MARINDA SUZANTA H H H A H H H H A H A H H H

6. 20200401261 GEDE WIDI MARIADA H H H A H H H H A H A H H H
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7. 20210401383 ANGGITA WULANDARI H H H H H H A A H H H H H H

8. 20210401384 NUNUNG NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210401385 YULIA ISMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210401386 SOFFIAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210401390 MARKUS SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210401391 ILHAM HARANDY H H H H H H H H H H H H A H

13. 20210401392 YULIE MARTA MAINANDA
GULTOM

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210401393 STEFANNY AURELLIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210401395 MUHAMMAD ARIF RAHMAN H H H H H H H H H H H H A H

16. 20210401397 ALVEO YUNIAR H A H H A H H H A H H H H H

17. 20210401401 DIAH PUTRI HASIAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210401402 MELIZAH RUNEKAWATI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210401405 HECTOR STANLEY WIDIATNO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210401407 DELLAH DELIANAH H H H A H H H H H H H H H H

21. 20210401408 SHERRY ANDINTA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210401419 NITA NURAISYAH H H A H H H H H H H H H H H

23. 20210401420 MEILANA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210401424 NOVIA SUTOPO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210401425 JENNY YULITA H H H H A A A A A A A A A A

26. 20210401426 MATTHEW TOMMY ICHSAN H H H H H H H A H H H H H A

27. 20210401429 MOLI MUSWARA H H H A H H H H H A H H H H

28. 20210401449 IHAT SOLIHAT H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210401451 ARINI PRAMEISTITAMBING H H H I I H H I H H I H H H

30. 20210401452 ZAISANKA INZIAGI MAULANA
NOR

H H H A H H H H H H H H H H
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31. 20210401455 MUHAMMAD ERLANGGA
SYAIFUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210401459 MUHAMAD FIKRY
RACHMADIAN

H H H A A H H H H H H A H H

33. 20210401462 WILLY H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210401463 PRICILLA FABIOLA TJAHJADI H H H H H H H H H H H A H H

35. 20210401467 PUTRI BELLA DAMAR
SUGIASTUTI

H H H A H A A A H H H H A H

36. 20210401468 KASRULLOH H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210401469 SETIYO ANDI MURPIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210401470 MERIANI ANDINY H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210401471 HANDY FEBRY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H A H

40. 20210401477 HANI OKTAVIANA H H H H H H H H H H H H H A

41. 20210401482 REGINALDUS ARFAN JEBARU H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210401483 KHOERUNNISA PUTRI ISLAMI H H H A H H H A A H A H A A

43. 20220401261 SYUYUFAL AMRA RIZFAHPHI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220401311 KETTY DAME HASIAN SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220401357 I MADE PRAKTYASA
WICAKSANA

H H H A A H H H H H H H A H

46. 20220401365 V SULUNG SUMARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220401382 MARYONO H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220401408 CHUNG, YOON SEOK H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220401467 VERA TIO HUMICA
RAJAGUKGUK

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Hukum dan HAM Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Kode MK dan Kelas : LAW302 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 18:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn pada tanggal 14-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 15

quizonline 10

absensi 15

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 10 %10 % 15 %15 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20160401238 Mukhamad Ibnu Qubaisy 80,00 80,24 100 85,00 81,00 84.82   A

2. 20170401147 Siti Sumarni 71,90 90,24 100 88,00 90,00 88.21   A

3. 20190401093 Ratu Nuurul Fathiyyah 64,00 44,52 85,71 83,00 80,00 75.81   B+

4. 20190401362 Wahyu Sahardian Tri Yuniar 0,00 0,00 7,14 0,00 0,00 1.07   E

5. 20200401259 Marinda Suzanta 48,00 41,43 78,57 81,00 0,00 47.43   D

6. 20200401261 Gede Widi Mariada 48,00 44,29 78,57 78,00 0,00 46.81   D

7. 20210401383 Anggita Wulandari 80,00 35,95 85,71 80,00 85,00 77.95   A-

8. 20210401384 Nunung Nurhasanah 80,00 84,52 100 86,00 88,00 87.65   A

9. 20210401385 Yulia Ismawati 80,00 98,57 100 87,00 85,00 88.46   A

10. 20210401386 Soffian 80,00 90,24 100 90,00 90,00 90.02   A

11. 20210401390 Markus Sihombing 80,00 62,86 100 87,00 85,00 84.89   A

12. 20210401391 Ilham Harandy 72,00 84,29 92,86 85,00 85,00 84.16   A

13. 20210401392 Yulie Marta Mainanda Gultom 80,00 85,71 100 90,00 90,00 89.57   A

14. 20210401393 Stefanny Aurellia 80,00 95,71 100 88,00 87,00 89.07   A

15. 20210401395 Muhammad Arif Rahman 56,00 84,52 92,86 87,00 85,00 82.38   A

16. 20210401397 Alveo Yuniar 55,90 82,86 78,57 87,00 82,00 79.16   A-

17. 20210401401 Diah Putri Hasian 80,00 90,24 100 90,00 82,00 87.62   A

18. 20210401402 Melizah Runekawati 80,00 97,38 100 90,00 84,00 88.94   A

19. 20210401405 Hector Stanley Widiatno 80,00 87,14 100 88,00 88,00 88.51   A

20. 20210401407 Dellah Delianah 72,00 84,29 92,86 90,00 86,00 85.96   A

21. 20210401408 Sherry Andinta 80,00 97,14 100 85,00 81,00 86.51   A

22. 20210401419 Nita Nuraisyah 72,00 62,86 92,86 80,00 80,00 79.02   A-

23. 20210401420 Meilana 80,00 74,29 100 85,00 85,00 85.43   A

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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24. 20210401424 Novia Sutopo 80,00 47,14 100 80,00 85,00 81.21   A

25. 20210401425 Jenny Yulita 24,00 25,71 28,57 0,00 0,00 10.46   E

26. 20210401426 Matthew Tommy Ichsan 71,90 76,19 85,71 84,00 83,00 81.36   A

27. 20210401429 Moli Muswara 64,00 95,95 85,71 85,00 87,00 83.65   A

28. 20210401449 Ihat Solihat 80,00 83,10 100 80,00 85,00 84.81   A

29. 20210401451 Arini Prameistitambing 56,00 11,43 100 85,00 87,00 76.14   B+

30. 20210401452 Zaisanka Inziagi Maulana Nor 72,00 74,29 92,86 88,00 82,00 83.16   A

31. 20210401455 Muhammad Erlangga Syaifutra 80,00 97,14 100 90,00 87,00 89.81   A

32. 20210401459 Muhamad Fikry Rachmadian 56,00 44,29 78,57 85,00 82,00 74.71   B+

33. 20210401462 Willy 80,00 95,71 100 87,00 82,00 87.27   A

34. 20210401463 Pricilla Fabiola Tjahjadi 72,00 85,71 92,86 88,00 85,00 85.20   A

35. 20210401467 Putri Bella Damar Sugiastuti 56,00 62,86 64,29 88,00 82,00 75.33   B+

36. 20210401468 Kasrulloh 80,00 95,71 100 88,00 84,00 88.17   A

37. 20210401469 Setiyo Andi Murpiyanto 55,80 78,57 100 83,00 83,00 81.03   A

38. 20210401470 Meriani Andiny 80,00 87,38 100 86,00 85,00 87.04   A

39. 20210401471 Handy Febry Setiawan 72,00 66,19 92,86 88,00 82,00 82.35   A

40. 20210401477 Hani Oktaviana 71,90 73,10 92,86 85,00 82,00 82.12   A

41. 20210401482 Reginaldus Arfan Jebaru 80,00 71,43 100 80,00 82,00 82.74   A

42. 20210401483 Khoerunnisa Putri Islami 48,00 17,14 57,14 84,00 0,00 42.69   E

43. 20220401261 Syuyufal Amra Rizfahphi 72,00 57,14 100 84,00 83,00 81.61   A

44. 20220401311 Ketty Dame Hasian Siahaan 80,00 95,71 100 86,00 90,00 89.37   A

45. 20220401357 I Made Praktyasa Wicaksana 39,80 22,86 78,57 87,00 83,00 71.04   B

46. 20220401365 V Sulung Sumaryanto 71,90 87,14 100 88,00 90,00 87.90   A

47. 20220401382 Maryono 80,00 78,57 100 88,00 90,00 88.26   A

48. 20220401408 Chung, Yoon Seok 80,00 57,62 100 85,00 90,00 85.26   A

49. 20220401467 Vera Tio Humica Rajagukguk 39,80 61,67 100 88,00 85,00 79.04   A-
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